Serv. Determinazion; Dig genzialy
Trasmessa: S s I=-x}

% s A y
il - - V]
1t Rewm. del servizio

Eltstruntore Direnjvo
(Dt ara iobondu A finniiiy K

o] e

CITTA DI RAGUSA
SETTORE 1

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale | Missione a Noto del Dirigente dell'11° Settore Dott.sa
Indata ;¥ Ly« 202 Elide Ingallina e Ass.re ai BB.CC. Sig.ra Vita Migliore il 17
aprile 2012 per un Tavolo Tecnico su il X° Anniversario

N. 5852 dei Siti Unesco .

N. O  /1° Settore

Data 17.4.2012

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 042  CAP. [4i0 IMP. é/?/ [
Ao40-4 €50/ ¢
FUNZ. o SERV. 3 INTERV. <)

IL RAGIONIERE

i

L’anno duemiladodici, il giorno diciassette del mese di Aprile nell’ufficio del
Dirigente 1° Settore, Dott. Francesco Lumiera viene adottata la seguente
determinazione:



P

Vista la richiesta del Dirigente dell'11° Settore Dr.ssa Elide Ingallina di autorizzazione a recarsi a
Noto il 17/4/2012 presso il Palazzo del Municipio insieme all'Ass.re alla Cultura Sigra Vita
Migliore,per la prosecuzione del tavolo di lavoro inerente la programmazione del X° anniversario
del riconoscimento UNESCO .

Visto |'autorizzazione del Segretario Generale, Dott. Benedetto Buscema;

Atteso che si rechera con auto comunale, impegnare per la suddetta missione la somma di € 60,00
(30,00+30,00) per i pasti;;

Considerato che la spesa non supera il 50% della spesa sostenuta per le stesse finalita nell'anno
2009, giusta quanto disposto dail'art.6, comma 12 del D.L. 78/2010 conv. Nella legge n.122/2010;

Ritenuta la propria competenza ai sensi dell’art.53 del regolamento di organizzazione degli uffici e
dei servizi;

Vista I’art.47 dello Statuto di questo Comune;
DETERMINA

1) Impegnare la somma di € 60,00 per i pasti , per la missione del Dirigente dell'l 1° Settore
Dott.ssa Elide Ingallina il 17 aprile 2012 a Noto presso il Municipio insieme all'Ass.re ai
BB.CC.Sig.ra Vita Migliore per un Tavolo Tecnico relativo al X° anniversario del
riconoscimento dei Siti Unesco al Cap. /o ¢ bil )oil Imp. 4 /7{/¢ Funz,
Serv. Interv. Cay- {040 - L Tmpun. £30 /72 .dando atto che non vengono superati i
12mi dello stanziaménto assestato dell'ultimo bilancio approvato.

2) Liquidare con successivo atto a presentazione di relativo rendiconto;

Parte integrante: Richiesta autorizzazione.

te 1° Settore
sco Lumiera

i .
/ Visto

H irieenme Lmiﬂl'k‘

Kigrtasa, H !

wetario Generale

Por presin vistone:

I Cupo di Gabingjto i1 Sindaco
Racusa iy
i




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell art. 15 1, 4° comma,
del TUEL.

Ragusa p7-¢5 Jofo

IL RESPONSAB dﬁ \GIONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

10 MAG. 2012

Ragusa

Il sottoscritto Messo comunal tt il complmen ulndlcato periodo di
pubblicazione e cioé dal ﬁAél ?ﬁﬁ tﬁ .F#ME

Ragusa_ 1 8 MAG. 2012

IL MESSO COMUNALE




DRIUFFICIO CULTURS COMUME RAGU=A N, Fox FR932EVEE2E 17 APR. 2812 @9:24 P1

A j{ rym Cee o_+0~4

Parte iptegrante ¢ sostanziale
della determina. 1one dirigenziale

CITTA DI RAGUSA N2BE aet 1Tl 0019

Www.comune.ragusa. it

SETTORE X1 Cultura-istruzione-Sport e Attivita ds| Tempo Libero
Dirigenite Dr.ssa Elide Ingaliina

m. P.zz0 San Giovanni Pul [NA, 1° Boseala A, Tel, e Fax 0932 676502 -L-matl eingalling @ comune, Feidr

Prot. n. .7)3 '/gé

Ragusa, 17/04/2012

AL SEGRETARIQ GENERALE
DR. BENEDETTO BUSCEMA.

SEDE

OGGETTO: Missione a Noto

La sottoscritta Elide Ingallina, Dirigente del Scttore X1, chiede
Pautorizzazione alla S.V. g potersi recare a Noto insieme all’Assessore ai
BB.CC. sig.ra Sonia Migliore, nella giornata odierna, con automezzo
comunale, per partecipare ad un incontro con i Comuni del"'UNESCO, che
si terra alle ore 11,00 presso il Palazzo del Municipio ed inoltre per discutere
sulla conferenza dibattito sy Mariannina Coffa, poetessa tra Noto e Ragusa,
che si terra il 2 maggio p.v., presso la Biblioteca Civica nell’ambito dellg
rasscgna “Arte e Letteratura al femminile”

In attesa di Sua gradite risposia si porgono distinti saluti,

6’7446? N o i/
n;{p; # phtlo i/
L STy T CRALE

(!

oI ST R

Tel DAY 6TRA0T Mo 76T EmaT & Ingallina BComiume Tegaag 7 -




